ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ

	г. Барнаул
	6 апреля 2020 г.

1. Номер закупки: 0817200000320002734

1.1. Идентификационный код закупки:
203220701037622070100100190014399243, 203220800384722080100100320014399244, 203221000954022100100100190014399244, 203223200229822320100100200014399243, 203223300115222330100100190014399244, 203223400335322040100100190014399244, 203223500321122350100100150014399243, 203223900079722390100100090014399000, 203224100146022410100100050014399244, 203224200118022420100100210014399243, 203224500020222450100100140014399243, 203224600025122460100100140014399243, 203224901001822490100100050014399244, 203225200426122520100100080024399243, 203225600232122560100100040014399243, 203225700571022570100100190014399243, 203226100260922610100100090014399243, 203226200395822620100100180034399244, 203226600231322660100100100014399000, 203226700571922670100100190014399243, 203227400122522740100100190014399243, 203227700266822770100100190014399243, 203227900258222790100100120014399244, 203228100173022810100100190014399000, 203228300159922830100100860014399244, 203228700182522870100100190014399243,            203228900255022890100100030014399244
2. Наименование закупки: Техническое перевооружение (без элементов реконструкции) водозаборного узла

3. Предмет контракта: Техническое перевооружение (без элементов реконструкции) водозаборного узла

4. Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: г. Барнаул, у. Интернациональная 122, каб. 806

5. Состав аукционной комиссии: Всего на заседании присутствовало 4 члена аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

На основании результатов рассмотрения заявки на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

6. Количество заявок, поданных на участие в аукционе: 1

Сведения об участниках закупки, подавших заявки на участие в аукционе:

	Идентификационный номер заявки
	Дата и время регистрации заявки

	107156663
	28.03.2020 9:06:24 (по московскому времени)

Электронный аукцион признан не состоявшимся по основанию, предусмотренному частью 16 статьи 66 Федерального закона44-ФЗ в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в таком аукционе подана только одна заявка на участие в нем.

На основании результатов рассмотрения заявки на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Идентификационный номер заявки
	Сведения об участнике размещения заказа, заявка на участие в аукционе которого рассматривалась
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки требованиям Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ (далее – Федеральный закон) и документации аукциона либо о несоответствии данного участника и поданной им заявки требованиям Федерального закона и (или) документации о таком аукционе
	Решение о соответствии участника аукциона, подавшего единственную заявку на участие в аукционе, и поданной им заявки требованиям Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ (далее – Федеральный закон) и документации аукциона либо о несоответствии данного участника и поданной им заявки требованиям Федерального закона и (или) документации о таком аукционе с обоснованием этого решения

	107156663
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАРНАУЛГАЗСПЕЦСТРОЙ"
ИНН: 2223028853
	Сорокин Максим Валерьевич - соответствует
Власов Дмитрий Сергеевич - соответствует
Панковец Екатерина Владиславовна - соответствует
Федорищев Дмитрий Игоревич - соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе

7. Дата окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе: 06.04.2020 г.

8.Протокол рассмотрения единственной заявки открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии и подлежит размещению на www.rts-tender.ru.

	Члены комиссии ознакомлены с информацией, указанной в протоколе, и подтверждают свое соответствие требованиям ч.6 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	Председатель:

	Панковец Екатерина Владиславовна

	(подпись)

	Зам. Председателя комиссии:

	Власов Дмитрий Сергеевич

	(подпись)

	Член комиссии:

	Сорокин Максим Валерьевич

	(подпись)

	Член комиссии:

	Федорищев Дмитрий Игоревич

	(подпись)

	Секретарь комиссии:

	Панковец Екатерина Владиславовна

	(подпись)